
Uchwała Nr 116/2018 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 19 października 2018 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 80/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31   

                 maja 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wspólnego      

                Funduszu Mieszkaniowego. 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2, art. 6a i art. 6b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 roku poz.995 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W regulaminie Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 80/2017 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 31 maja 2017 roku                      

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego 

dokonuję się zmiany: 

 

1. § 2 ust. 3. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) 15% corocznego odpisu za Zakładowy Fundusz Świadczeń socjalnych dla 

nauczycieli i pracowników administracyjno-obsługowych oraz emerytów i rencistów, 

po odliczeniu świadczenia urlopowego dla nauczycieli wynikającego z art. 53 Karty 

Nauczyciela” 

 

2. § 5 ust. 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„ 1) remonty i modernizacje mieszkań/domów jednorodzinnych w wysokości do 

20.000 zł” 

 

3. § 6 ust. 4. otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Pożyczki do 20.000 zł wymagają zgody współmałżonka pożyczkobiorcy, 

natomiast pożyczki powyżej 20.000 zł wymagają zgody współmałżonka i dodatkowo 

zgody współmałżonków poręczycieli. 

 

4. § 7 ust. 1. pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„ 1) maksymalny okres spłaty pożyczki dla kwoty określonej w § 5 pkt 1) wynosi 4 

lata” 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Zmiana Regulaminu Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego została uzgodniona                    

z przedstawicielami międzyzakładowych organizacji związkowych reprezentowanych 

w rozumieniu ustawy o związkach zawodowych. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Głównemu Księgowemu Starostwa Powiatowego 

w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku. 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego: 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Jacek Cichura          

Wicestarosta: 

Krzysztof Kwiatkowski  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Stanisław Janor            

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na uzgodnione z przewodniczącymi organizacji związkowych działających                             

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu wnioski komisji socjalnej działającej                       

w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, podjęto decyzję o zmianie zapisów                      

w Regulaminie Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego dotyczących: 

- obniżenia obowiązkowych wpłat do Funduszu z 25% do 15%,  

- zwiększenia kwoty pożyczki na remont i modernizację z 10.000 zł do 20.000 zł, 

- wydłużenia  okresu spłaty pożyczki do 20.000 zł z 3 lat do 4 lat.  

Zmiany będą obowiązywać od 01 stycznia 2019 roku.  

           
 
            STAROSTA 
 
          Jacek Cichura 
 


